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BSN NO Xplode CF 410 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

JEŚLI SZUKASZ CZEGOŚ NAPRAWDĘ MOCNEGO TOE  BSN NO XPLODE jest właśnie dla CIEBIE - NAJWYŻSZA PÓŁKA ŚWIATA!

BSN NO XPLODE UZNANY ZA NAJLEPSZY SUPLEMENT 2006 r w USA, KANADZIE, HOLANDII. PO PROSTU NIE ZNAJDZIESZ LEPSZEGO SKŁADU! UŻYWANY PRZEZ
NAJLEPSZYCH! DOŁĄCZ DO NICH! RONNIE COLEMAN JUŻ WYBRAŁ! WŁĄCZYŁ NAJWYŻSZY BIEG! SIĘGNĄ PO NO XPLODE!

BSN No-Xplode - 820gr+25% za free - 1025g! PROMOCJA!

NAJCHĘTNIEJ SUPLEMENT KUPOWANY W USA! STOSOWANY PRZEZ KULTURYSTĘ WSZECH CZASÓW RONNIEGO COLEMANA!!

Główne zalety stosowania NO XPLODE:

- ekstremalny wzrost siły,
- szybki przyrost czystej masy mięśniowej,
- wprost niesamowita pompa mięśniowa,
- wprost zerowe spadki po cyklu,
- szybka regeneracja mięśni,
- wzrost syntezy białek,
- większość składników w postaci esterów,
- podczas treningu czujesz przypływ energii,
- stymuluje proces umysłu,
- mięśnie twarde jak skała i spuchnięte.

Jeśli chcesz poprawić swoją sylwetkę na lato? Nie znajdziesz nic lepszego jak NO XPLODE. Innowacyjność produktu, technologia BSN, skład produktu stworzony został
specjalnie aby już po pierwszej porcji poczuć efekty! Produkt działa na wszystkie mechanizmy pobudzając mięśnie do anabolizmu z każdej możliwej strony!

NO-Xplode
Nowy Skład - Jeszcze Większa Siła Dzięki CEM3 (Etylowemu Estrowi Jabłczanu Kreatyny)!
Zwiększa Skupienie, Siłę, Intensywność Treningu i Pomaga Uzyskać Lepsze Wyniki! Buduje czystą masę mięśniową!

NO-Xplode jest pierwszym i jedynym na świecie przed treningowym suplementem wywołującym natychmiastowe zwiększenie energii, siły, napompowania, skupienia i
uwagi, pozwalającym uzyskiwać lepsze wyniki i trenować intensywniej Już kilka minut po jego spożyciu, dosłownie poczujesz i zobaczysz jego działanie!

NO-Xplode posiada wyjątkową zdolność rozkręcania i napompowywania na każdym treningu wywołując najbardziej odczuwalny napływ kreatyny, tlenku azotu,
stymulując pracę umysłu. Żaden inny produkt nie może się tym pochwalić! Żaden inny produkt nie jest do tego zdolny! Natychmiastowe Zwiększenie Mięśni i Ukrwienia
dzięki NO Meta-Fusion!

NO Meta-Fusion jest rdzeniem NO-Xplode, katalizatorem tworzącym całą formułę i pozwalającym uzyskać tak niesamowite efekty w postaci zmiany sylwetki, lepszej
pracy umysłu. NO Meta-Fusion otwiera drzwi do większego ukrwienia mięśni dzięki zwiększeniu i podtrzymaniu poziomu Tlenku Azotu (NO). NO rozszerza naczynia
krwionośne, które z kolei zwiększają przepływ krwi do mięśni. Ten nagły napływ krwi powoduje niemieszczące się w głowie napompowanie i szybkie zwiększenie
wielkości i kształtu Twoich mięśni. To wszystko dzieje się w zaledwie kilka minut! Rezultat? Twoje żyły wyjdą ci na wierzch, a twoje mięśnie będą tak napompowane, że
aż prawie rozerwą skórę. NO Meta-Fusion dostarcza silną mieszankę formuł kreatynowych o działaniu wolumizującym, która dostępna jest jedynie w NO-Xplode.

Natychmiastowe Korzyści z Formułą Muscle Volumizing Creatine: Żadnych wzdęć, Skurczy Żołądka, Obrastania w Tłuszcz - TYLKO Twarde jak Skała i Spuchnięte
Mięśnie!

Stosując dostępne suplementy kreatyny i podobne produkty możesz czekać dniami, tygodniami i miesiącami na uzyskanie jakichkolwiek rezultatów. Jeśli jesteś
podobny do innych, to zapewne wcale nie doczekasz się rezultatów. Kluczowym problemem jest to, że nie "zmuszają" one mięśni do gromadzenia większej ilości
kreatyny. Twoje mięśnie mogą pomieścić tylko określoną jej ilość. Jak tylko zostaną nasycone, Twoje przyrosty zatrzymają niczym "z piskiem opon podczas
hamowania"; a jeśli twoje mięśnie są nasycone już na samym początku, wtedy możesz w ogóle nie odpowiadać na działanie tych produktów.

NO-Xplode wolny jest od tego problemu dzięki zwiększaniu punktu saturacji kreatyną twojego organizmu. Otwiera to całkowicie naczynia krwionośne, które karmią
mięśnie, pozwalając Muscle Volumizing Creatine Matrix na rozciągnięcie komórki mięśniowej i zmuszenie jej do gromadzenia większej ilości kreatyny i innych
składników wolumizujących. Niezwykły jest fakt, że zaczyna się to dziać w zaledwie kilka minut po spożyciu.
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NO-Xplode nie tylko wywołuje rezultaty, które możesz zobaczyć i poczuć niemalże natychmiast, ale również nie potrzebuje cukrów, aby tego dokonać. Odwrotnie jest
w przypadku innych produktów kreatynowych wypełnionych promującymi powstawanie tłuszczu cukrami. Mogą one spowodować, że przybędzie Ci tkanki tłuszczowej i
będziesz wyglądał jak nadęty balon. Z NO-Xplode nigdy nie poczujesz się jak balon, nigdy nie będziesz miał nadmiernej ilości wody lub przytyjesz. Dodatkowo, Twój
żołądek nie będzie miał żadnych problemów z jego absorpcją, co wyeliminuje bolesne skurcze lub dolegliwości żołądkowe! Teraz nawet osoby niereagujące na działanie
kreatyny doświadczą silnego napompowania i twardych jak skała mięśni!

Rozkręć się na Każdym Treningu z Ener-Tropic Xplosion!
Aby uzyskać maksymalne napompowanie mięśni, musisz skupić się w 100% na wykonywaniu każdego powtórzenia i każdej serii. Ogólnie, istniejące produkty
zapewniają jedynie "umysłowego kopa" sprawiając, że pozostajesz mniej skupiony (a bardziej pobudzony) niż byłeś wcześniej.

NO-Xplode jest jedyną w swoim rodzaju mieszanką metyloksantynów i nootropów (składników stymulujących mózg), energetyzującą Twój mózg i organizm,
powodującą, że stajesz się bardzie skupiony w zaledwie kilka minut od spożycia. Najlepiej jak to możliwe przygotowuje Cię to psychicznie i fizycznie do treningu. Nie
tylko odczujesz lepszy nastrój i samopoczucie, ale również sprawi, że będziesz miał większą chęć do trenowania.

Nawodnienie i Nasycenie Mięśni Składnikami Odżywczymi Dzięki Glycerol Hydrating Polymers i Phospho-Electrolyte Replacers!

Kompleks ten jest mieszanką substancji silnie przyciągających wodę, białko, węglowodany, kreatynę i inne składniki budujące do mięśni. Dzięki niemu, składniki
odżywcze nie tylko są wciągane i utrzymywane w mięśniach, ale również pomaga w ich wychwytywaniu przez komórki. Ten innowacyjny system drastycznie zwiększa
napompowanie, zapewnia paliwo dla organizmu podczas morderczych treningów, zmniejsza gromadzenie się kwasu mlekowego, uzupełnia stracone elektrolity,
poprawia wytrzymałość i wypełnia mięśnie składnikami potrzebnymi do wzrostu.

Teraz Możesz Zacząć Widzieć i Czuć Natychmiastowe Rezultaty!

Nic nie jest tak frustrujące, jak inwestowanie swojego czasu i wysiłku w trening, który nie przynosi oczekiwanych rezultatów. Czas jest bezcenny, dlatego postaraj się
wyeliminować wielogodzinne treningi nieprzynoszące żadnych rezultatów. Z NO-Xplode nie tylko zaoszczędzisz czas i wysiłek włożony w trening, ale również Twoje
cele dalekosiężne staną się krótkookresowymi osiągnięciami. Jest to produkt, który powinien być wręczany zaraz po zapisaniu się na siłownię, jest on tak niezbędny,
jak kluczyki do samochodu.

Z NO-Xplode nie będziesz musiał czekać, liczyć lub modlić się o wyniki. Nigdy więcej treningów, podczas których twoje mięśnie wyglądają na sflaczałe i płaskie, a Twój
umysł i mięśnie nie są zsynchronizowane. Nigdy więcej uczucia, po wyjściu z siłowni, że w ogóle niepotrzebnie tam poszedłeś. Stosując inne suplementy możesz czekać
dni, tygodnie, miesiące na widoczne rezultaty. W rzeczywistości, wiele produktów nie przyniesie żadnych rezultatów. Na szczęście to się już zmieniło!

NO-Xplode zaczyna działać w kilka minut od jego spożycia, rozkręca cię i pompuje na każdym treningu. Żaden inny produkt nie jest do tego zdolny i nie jest w stanie
tego uczynić.

Twój trening czeka na NO-Xplode. Zdobądź go już dzisiaj.

Osobista uwaga do wszystkich Użytkowników Suplementów

Firma BSN szybko stała się wiodącą marką w dziedzinie najbardziej zaawansowanych technologicznie suplementów, które są skuteczne i zapewniają prawdziwe
rezultaty. Stało się to naszym celem od samego początku istnienia, aż po dzień dzisiejszy. Jesteśmy niezwykle dumni, z tego, co osiągnęliśmy w tak krótkim okresie
czasu i ze standardu jakości i doskonałości, do jakich staramy się dążyć; ale co ważniejsze, naszą siłą napędową są wyniki konsumentów BSN stosujących takie
produkty jak Nitrix, Thermonex, Testabolin, Lean Dessert Protein i inne. Jednakże, zdecydowanie nie jest to czas na nasze przechwalanie się! Natomiast, jest to czas na
zabranie się do jeszcze cięższej pracy, przesuwania granic możliwości i ciągłego tworzenia najbardziej skutecznych i dostępnych na rynku produktów. Naszą misją jest
nie tylko szybkie zmienienie twojego wyglądu, ale również zagwarantowanie, że odniesiecie wielki sukces. Poprzeczka została postawiona wysoko nie tylko dla BSN, ale
również dla Ciebie. Mówiąc to... PORAŻKA NIE JEST MOŻLIWA! Naszym zadaniem jest nie tylko dostarczanie produktów, ale dbanie o to, aby każdy nowy produkt był
wyjątkowy, niepowtarzalny i skuteczny. Mogę posumować NO-Xplode w dwóch słowach - "Zadanie Wykonane"!

Tworzenie Rzeczy Niewyobrażalnych!
Jeśli szukać czegoś, co mógłbyś porównać z NO-Xplode- szukasz na próżno!
Jeśli szukasz produktu z podobnymi składnikami - nie znajdziesz!
Jeśli czekasz, aż wyjdą jakieś "podróbki", aby je wypróbować-bardzo zawiedziesz się!

NO-Xplode jest prawdziwie rewolucyjnym pod każdym względem. Profil składników jest niewyobrażalny!

Wiele składników w NO-Xplode jest całkowicie unikalnych i nigdy wcześniej nie wykorzystywanych w żadnym produkcie. Jeśli myślisz, że istnieje jakiś suplement
przewyższający ten produkt- mylisz się, ponieważ jest to niemożliwe!

Z NO-Xplode Twoje Ciało EXPLODUJE!

Sposób przechowywania:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 15-30 °C.

Uwaga!

Osoby wrażliwe na substancje stymulujące powinny zacząć od przyjmowania połowy zalecanej dawki (1-2 miarki) w celu rozwinięcia tolerancji.
Przed użyciem należy skonsultować się z lekarzem, jeśli przyjmujesz inne lekarstwa lub leczysz się na jakieś choroby. Produkt ten nie może być używany przez kobiety
w ciąży lub karmiące.
W przypadku wystąpienia drgawek, rozdrażnienia, bezsenności, bólów głowy lub palpitacji serca należy zmniejszyć dawki lub przerwać stosowanie.
Wyłącznie do stosowania przez zdrowe osoby dorosłe. Trzymać z dala od dzieci.
OSOBY CHORE NA FENYLOKETONURIĘ: Produkt ten zawiera Fenyloalaninę.

Sposób użycia:

1 - 3 porcje dziennie. Stosuj XPlode na ok. 20 min. przed treningiem. Spożywaj zawsze na pusty żołądek.

Dzień treningowy - optymalna dawka to 2 porcje, zmieszaj w około 350ml wody.
Dzień nie treningowy - optymalna dawka to 1 porcja, zmieszaj w około 250ml wody.

Uwaga - pij co najmniej 3 litry niegazowanej wody dziennie oraz minimum 1 litr podczas treningu. Nigdy nie stosuj z mlekiem, białkiem i L-glutaminą jednocześnie.
Stosowany późnym wieczorem może powodować bezsenność.

SKŁAD:

 

Kalorie 25 k/cal
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Tłuszcz Całkowity 0g

Węglowodany Całkowite 6g

Cukry 0g

Białko 0g

Witamina B-6 25mg

Witamina B-9 (Kwas Foliowy) 400mcg

Witamina B-12 120mcg

Wapń 75mg

Fosfor 535mcg

Magnez 360mg

Sód 235mg

Potas 75mg

Mieszanka NO-Xplode™ 18g

NO Meta-Fusion™: Alfa-Ketoglutaran Argininy, Jabłczan L-
Cytrulliny, Alfa-Ketoglutaran L-Cytrulliny, Alfa-Ketoglutaran L-
Histydyny, RC-NOS™ (Rutakarpina 95%), Gynostemma
Pentaphyllum (95% Gypenozyd), NAD (Dinukleotyd
Nikotynamidoadeninowy)

Mieszanka AVPT: Modyfikowane Polimery Glukozy, Jabłczan
Dwu-Kreatyny, Trój-Metyloglicyna, Glikocjamina, Carnosyn,
Dwu-Węglan Sodu, Fosforan Sodowy Kreatyny, Kwas
Jabłkowo-Kreatyno-O-Fosforowy, Kwas Guanidynopropionowy,
Cinnulin PF®, Ketoizokapronian Potasu, Creatine ABB™

Ener-Tropic Xplosion™: L-Tyrozyna, Alfa-Ketoglutaran L-
Tyrozyny, Tauryna, Glukuronolakton, Metylksantyny, Olej
MCT, Winpocetyna 99%, Winkamina 99%, Winburnina 99%

Phospho-Electrolyte Replacers™: Fosforan Dwu-
Wapniowy, Fosforan Dwu-Potasowy, Fosforan Dwu-Sodowy

Glycerol Hydrating Polymers™, Glicerofosforan Potasu,
Glicerofosforan Magnezu, Stearynian Glicerolu
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